
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 회계계약심사과 ~ 회계계약심사과

부서: 회계계약심사과
정책: 원활한세출예산집행지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 재무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계계약심사과 67,802,862 72,397,448 △4,594,586

국            176,795 176,795 0

도         67,626,067 72,220,653 △4,594,586

원활한세출예산집행지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

1,841,858 2,279,658 △437,800

효율적인 재무관리 1,841,858 2,279,658 △437,800

공정한 계약업무 처리 647,760 676,760 △29,000

201 일반운영비 359,860 389,860 △30,000

02 공공운영비 155,000 185,000 △30,000

  □차량선박비               140,000            170,000         △30,000

    ○버스및승용차유지비(예산절감)
              140,000            170,000         △30,000        경정 140,000,000원

202 여비 26,650 25,650 1,000

01 국내여비 26,650 25,650 1,000

  □계약관련업무추진여비                26,650             25,650            1,000  경정 26,650,000원

원가분석능력강화 48,800 102,600 △53,800

201 일반운영비 10,000 64,800 △54,800

01 사무관리비 10,000 64,800 △54,800

  □일반수용비                10,000             64,800         △54,800

    ○원가심사의뢰용역수수료(전액감)                     0             42,800         △42,800

    ○원가심사자료유인등(예산절감)
               10,000             22,000         △12,000        경정 10,000,000원

202 여비 23,800 22,800 1,000

01 국내여비 23,800 22,800 1,000

  □거래실례가격현지조사업무수행
               23,800             22,800            1,000      경정 23,800,000원

효율적이고 적정한 재산관리 266,974 621,974 △355,000

201 일반운영비 201,200 330,200 △129,000

01 사무관리비 94,200 196,200 △102,000

  □일반수용비                22,200             40,200         △18,000

    ○도유재산측량,감정,등기등수수료(예산절감)
                2,000             20,000         △18,000

  □임차료                72,000            156,000         △84,000

    ○관사임차(예산절감)                50,000            120,000         △70,000

    ○관사월세(예산절감)                22,000             36,000         △14,000

        경정 2,000,000원

  경정 50,000,000원

  경정 22,000,000원

02 공공운영비 107,000 134,000 △27,000

  □공공요금및제세               107,000            134,000         △27,000

    ○관사관리운영비(2급관사)(예산절감)
                5,000             12,000          △7,000

    ○서울소재도유건물등관리운영비(예산절감)
                5,000             12,000          △7,000

        경정 5,000,000원

        경정 5,000,000원
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부서: 회계계약심사과
정책: 원활한세출예산집행지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 재무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○지방청사공유건물재해복구등보험료(예산절
      감)                97,000            110,000         △13,000        경정 97,000,000원

202 여비 17,150 16,150 1,000

01 국내여비 17,150 16,150 1,000

  □재산관리실태조사여비                17,150             16,150            1,000  경정 17,150,000원

401 시설비및부대비 23,000 250,000 △227,000

01 시설비 23,000 250,000 △227,000

  □공유재산담장설치공사                23,000             90,000         △67,000

  □구내수면개발시험장노후건물정비(전액감)                     0            160,000        △160,000

  경정 23,000,000원

활기찬 직장분위기 조성(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

3,760,956 4,267,956 △507,000

쾌적한 청사환경 조성 3,760,956 4,267,956 △507,000

밝고 쾌적한 청사환경 관리 3,760,956 4,267,956 △507,000

307 민간이전 563,000 650,000 △87,000

05 민간위탁금 563,000 650,000 △87,000

  □청사청소용역(예산절감)               563,000            650,000         △87,000  경정 563,000,000원

401 시설비및부대비 1,686,000 2,106,000 △420,000

01 시설비 1,680,000 2,100,000 △420,000

  □대외통상교류관보수(전액감)                     0            100,000        △100,000

  □구보건환경연구원여직원휴게실설치(전액감)                     0             20,000         △20,000

  □도청구내주차시설확충('09특별교부세 340,000
    천원)               700,000          1,000,000        △300,000      경정 700,000,000원

행정운영경비(회계계약심사과)(기타/기타) 62,200,048 65,849,834 △3,649,786

국            176,795 176,795 0

도         62,023,253 65,673,039 △3,649,786

인력운영비 62,106,306 65,756,092 △3,649,786

국            176,795 176,795 0

도         61,929,511 65,579,297 △3,649,786

인력운영비 61,929,511 65,579,297 △3,649,786

101 인건비 58,395,519 61,942,757 △3,547,238

01 보수 55,604,696 59,085,818 △3,481,122

  □기본급            35,021,690         37,391,690      △2,370,000

    ○연봉제             3,239,290          4,209,290        △970,000

      4급             1,985,870          2,955,870        △970,000

    ○호봉제            31,782,400         33,182,400      △1,400,000

      5급(28호봉)             7,727,584          8,407,584        △680,000

      6급(27호봉)            12,340,549         12,570,549        △230,000

      7급(19호봉)             5,764,352          6,254,352        △490,000

  □상여금             2,415,039          2,765,200        △350,161

    ○정근수당             2,415,039          2,765,200        △350,161

  □수당             5,238,271          5,475,281        △237,010

  경정 1,985,870,000원

  경정 7,727,584,000원

  경정 12,340,549,000원

  경정 5,764,352,000원

  경정 2,415,039,000원
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부서: 회계계약심사과
정책: 행정운영경비(회계계약심사과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○가족수당               792,401          1,029,411        △237,010

      기타가족               199,531            436,541        △237,010

  □명절휴가비             3,012,962          3,318,240        △305,278

  □가계지원비             5,018,489          5,541,461        △522,972

  □연가보상비             1,147,285            842,986          304,299

  경정 199,531,000원

  경정 3,012,962,000원

  경정 5,018,489,000원

  경정 1,147,285,000원

02 기타직보수 2,709,718 2,775,834 △66,116

  □전문직             1,843,242          1,910,730         △67,488

    ○연봉             1,533,295          1,605,242         △71,947

      다급               643,373            715,320         △71,947

    ○연가보상비                49,050             44,591            4,459

  □청원경찰               866,476            865,104            1,372

    ○연가보상비                15,091             13,719            1,372

  경정 643,373,000원

  경정 49,050,000원

  경정 15,091,000원

204 직무수행경비 3,533,992 3,636,540 △102,548

02 직급보조비 2,888,658 2,907,540 △18,882

  □7급·기능7급               441,438            460,320         △18,882  경정 441,438,000원

03 특정업무수행활동비 645,334 729,000 △83,666

  □대민활동비               624,334            708,000         △83,666  경정 624,334,000원
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